

Blue-Tech A/S
Industrivej 55, 6740 Bramming

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 35 89 45 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Carsten Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue-Tech A/S Industrivej 55 6740 Bramming
	CVR-nr.: 35 89 45 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Lillelund Bisgaard, Formand Carsten Alslev Christensen Allan Krogh Jeanette Christensen Helle Krogh Torben Lüthje Hansen
Direktion	Carsten Alslev Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Dattervirksomhed	BT-Green Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være rådgivende og udførende installatør indenfor tekniske løsninger. Vi arbejder med el, ventilation, energirådgivning og vedvarende energi. Både til offentlige og private virksomheder samt private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.668.099 kr. mod 9.363.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.861 kr. mod 368.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	10.668.099	9.363.998
1 Personaleomkostninger	-8.588.328	-7.960.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-595.468	-825.364
Driftsresultat	1.484.303	578.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-482.942	-40.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.354
Andre finansielle indtægter	44	527
Øvrige finansielle omkostninger	-38.288	-63.247
Resultat før skat	963.117	489.024
2 Skat af årets resultat	-319.256	-120.746
Årets resultat	643.861	368.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	43.861	168.278
Disponeret i alt	643.861	368.278

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	84.333	155.886
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.333</u>	<u>155.886</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.028.399	1.000.592
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.399</u>	<u>1.000.592</u>
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	513.354
6	Deposita	43.916	24.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.916</u>	<u>538.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.156.648</u>	<u>1.694.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.150.000	1.000.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.150.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.793.656	2.362.530
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.095.453	1.444.000
	Udskudte skatteaktiver	0	52.400
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
	Andre tilgodehavender	3.387	5.438
	Periodeafgrænsningsposter	134.974	198.526
	Tilgodehavender i alt	<u>5.027.470</u>	<u>4.106.894</u>
	Likvide beholdninger	49.765	11.515
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.227.235</u>	<u>5.118.409</u>
	Aktiver i alt	<u>7.383.883</u>	<u>6.813.157</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.371.543	2.327.682
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.471.543</u>	<u>3.027.682</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.888	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.888</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	455.633	245.712
	Selskabsskat	205.538	162.566
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	4.080
	Anden gæld	586.812	495.419
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.413</u>	<u>907.777</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	125.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	212.395
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	345.453	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.521	690.569
	Selskabsskat	100.566	0
	Anden gæld	1.452.499	1.849.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.639.039</u>	<u>2.877.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.888.452</u>	<u>3.785.475</u>
	Passiver i alt	<u>7.383.883</u>	<u>6.813.157</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.327.682	200.000	3.027.682
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.861	600.000	643.861
	<u>500.000</u>	<u>2.371.543</u>	<u>600.000</u>	<u>3.471.543</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.432.135	6.903.672
Pensioner	1.013.559	906.815
Andre omkostninger til social sikring	76.396	73.272
Personaleomkostninger i øvrigt	66.238	76.485
	<u>8.588.328</u>	<u>7.960.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.968	228.646
Årets regulering af udskudt skat	76.288	-107.900
	<u>319.256</u>	<u>120.746</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>369.380</u>	<u>369.380</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>369.380</u>	<u>369.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-213.494	-139.618
Årets afskrivninger	-71.553	-73.876
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-285.047</u>	<u>-213.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>84.333</u>	<u>155.886</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.769.835	4.065.696
Tilgang i årets løb	692.056	500.000
Afgang i årets løb	<u>-674.721</u>	<u>-1.795.861</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.787.170</u>	<u>2.769.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.769.243	-2.119.459
Årets afskrivninger	-523.915	-751.488
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	534.387	828.974
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>272.730</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-1.758.771</u>	<u>-1.769.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.028.399</u>	<u>1.000.592</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>578.112</u>	<u>324.473</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>0</u>	<u>513.354</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>513.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>513.354</u>
Tilgodehavende hos BT-Green Invest ApS	<u>0</u>	<u>513.354</u>
	<u>0</u>	<u>513.354</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	24.916	42.666
Tilgang i årets løb	19.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.750</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>43.916</u>	<u>24.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>43.916</u>	<u>24.916</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.100.000	1.584.000
Aconto faktureringer	<u>-350.000</u>	<u>-140.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.750.000</u>	<u>1.444.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.095.453	1.444.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-345.453</u>	<u>0</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>1.444.000</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	585.633	130.000	455.633	0
Selskabsskat	205.538	0	205.538	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	0	1.430	0
Anden gæld	<u>586.812</u>	<u>0</u>	<u>586.812</u>	<u>586.812</u>
	<u>1.379.413</u>	<u>130.000</u>	<u>1.249.413</u>	<u>586.812</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.794
Andre driftsmidler og inventar	1.028

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 578 t.kr., jævnfør note 22, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 586 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	343

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, kapitalinteresser virksomheder	60
---	----

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 95 t.kr.

Selskabet har indgået 5 lejeaftaler om leje af administrations- og lagerlokaler. Lejen i opsigelsesperioden udgør tilsammen 218 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 306 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med BT-Green Invest ApS pr. 29. august 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Carsten Alslev Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Alslev Christensen
Direktør
ID: 4fd53e5f-9fef-4c8e-8b4b-0ecbd12475b6
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 11:20:33
Underskrevet med MitID



Carsten Alslev Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Alslev Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4fd53e5f-9fef-4c8e-8b4b-0ecbd12475b6
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 11:20:33
Underskrevet med MitID



Carsten Alslev Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Alslev Christensen
Dirigent
ID: 4fd53e5f-9fef-4c8e-8b4b-0ecbd12475b6
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 11:20:33
Underskrevet med MitID



Lars Lillelund Bisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Lillelund Bisgaard
Bestyrelsesformand
ID: c6c6dd87-0da9-4637-9502-5e7df769ee73
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 11:21:19
Underskrevet med MitID



Allan Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Krogh
Bestyrelsesmedlem
ID: a127a33a-b224-4252-85eb-86f928a5d0be
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2023 kl.: 07:15:06
Underskrevet med MitID



Jeanette Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jeanette Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 73d89e92-044d-4619-8fdd-137354a9a4fe
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 11:29:17
Underskrevet med MitID



Helle Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Krogh
Bestyrelsesmedlem
ID: 8976a1ad-5dfd-4c07-8e16-55bfc413fc87
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 11:58:40
Underskrevet med MitID



Torben Lüthje Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Lüthje Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: eb5c2527-4812-403f-9dec-e4a3960a0d69
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 12:33:11
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 08:25:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2023 kl.: 08:04:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 62f83fmPqXS249254508